PORTARIA PGJ/PI Nº 341/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso das

atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

Art. 1º.  NOMEAR o Sr. BRUNO ALVES BESERRA (CPF nº 059.160.513-95) para exercer o cargo

em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), com lotação na 3ª Promotoria de Justiça de

Floriano-PI.

Art. 2º. O nomeado fica convocado a entregar pessoalmente os documentos na Coordenadoria de Recursos

Humanos, na Sede da Procuradoria Geral de Justiça, localizada na Rua Álvaro Mendes, nº 2294, Centro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA